8
2

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 мая 2014 года                                                                                                  № 235
г. Белая Калитва
	О назначении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Белокалитвинского района по одномандатному избирательному округу № 10

В соответствии со статьей 10 и пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 и частью 4 статьи 64 Областного закона от 08 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», пунктом 2 статьи 10 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов Белокалитвинского района Киреева С.И.,
Собрание депутатов Белокалитвинского района
РЕШИЛО:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Белокалитвинского района по одномандатному избирательному округу № 10 на 24 августа 2014 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по социальным вопросам, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации Р.Г. Позднякову и управляющего делами Администрации Белокалитвинского района                 Л.Г. Василенко.

	Глава

Белокалитвинского района

О.А. Мельникова

29 мая 2014 года

	Председатель

Собрания депутатов Белокалитвинского района

В.Г. Сидненкова